quinta-feira, 7 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 -SRP

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Presencial no 007/2022-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: Registro de preços para
eventual e futura Contratação de empresa para locação de estrutura, palco, sonorização
profissional, Iluminação, gerador e sanitário químico, destinados as festividades e/ou
eventos realizados através das diversas Secretarias que compõe a Administração do
Município de Terra Nova-BA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas
no anexo I do edital. Data de Abertura: DIA 20 (vinte) de abril de 2022, ÀS 09:00 HORAS, na
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações adicionais com
o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra
Nova/BA, 07/04/2022 – Eder São Pedro Menezes-Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

030DFF26589E4C85BA1EFC30A306577C

		2022-04-07T08:58:02-0300